
STATE AND LOCAL SALES/USE TAX RATE CHANGES
This notice addresses changes to the Kansas sales and use tax rates.

Effective July 1, 2022

CITY CHANGES Jurisdiction
Code

Combined
Tax Rate

Columbus COLCK 8.500%
DeSoto (Johnson County) DESJO 8.975%
DeSoto (Leavenworth County) DESLV 8.500%
Latham LATBU 7.000%
Mulvane (Sedgwick County) MULSG 8.500%
Mulvane (Sumner County) MULSU 8.500%

COUNTY CHANGES
Osage County OSACO 8.000%

Burlingame BUROS 9.500%
Carbondale CAROS 10.000%
Lyndon LYNOS 9.500%
Melvern MELOS 9.000%
Olivet OLIOS 8.000%
Osage City OSAOS 9.500%
Overbrook OVEOS 9.000%
Quenemo QUEOS 8.000%
Scranton SCROS 9.000%

Stevens County STECO 6.500%
Hugoton HUGSV 8.000%
Hugoton Sunrise Hospitality CID HUGC1 10.000%
Moscow MOSSV 8.500%

SPECIAL DISTRICTS (Community Improvement, Transportation Development, STAR Bond and/or Intermodal)

NEW DISTRICTS Jurisdiction
Code

Combined
Tax Rate

Garden City Plaza CID GARC4 9.950%
2204 E Kansas Avenue
2206 E Kansas Avenue
2214 E Kansas Avenue
2302 E Kansas Avenue

Gardner Plaza South CID GADC2 10.475%
29200 – 29401 W 187th Terrace (odd and even addresses)
18700 – 18791 Vivian Street (odd and even addresses)
18701 – 18791 Gardner Road (odd Addresses)
29220 – 29400 W 188th Street (even addresses)

Junction City Burke’s CID JUNC2 11.500%
437 E Chestnut Street

Liberal Venture Kansas CID LIBC6 10.250%
1547 – 1601 N Kansas Avenue (odd addresses)
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Mark A. Burghart, Secretary Laura Kelly, Governor
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SPECIAL DISTRICTS (Contd)

NEW DISTRICTS Jurisdiction
Code

Combined
Tax Rate

Wichita Douglas Market Development CID .......................................................................... WIC17 9.500%
205 E Douglas Avenue
221 – 223 E Douglas Avenue (odd addresses)
105 S Broadway Avenue
124 – 200 S Broadway Avenue (even addresses)

ADDRESS CHANGES (See changes in red)
Edgerton On-The-Go Travel Plaza CID EDGC1 9.975%

32501 W 200th Street
32503 W 200th Street
32505 W 200th Street
32507 W 200th Street
32511 W 200th Street
32513 W 200th Street

Junction City Goody’s Plaza CID JUNC1 11.500%
427 – 435 E Chestnut Street (odd addresses)

Medicine Lodge Streetscape CID MEDC1 9.250%
100 – 114 W 1st Avenue (even addresses)
424 W 3rd Street
603 W 3rd Street
800 W 3rd Street

1674 SE US Hwy 160
400 – 900 W Central Avenue (even and odd addresses)
001 – 500 W Fowler Avenue (even and odd addresses)
200 – 300 E Fowler Avenue (even and odd addresses)
001 – 315 S Iliff Street (even and odd addresses)
103 – 600 N Iliff Street (even and odd addresses)
001 – 424 W Kansas Avenue (even and odd addresses)

1002 W Kansas Avenue
100 – 225 N Main Street (even and odd addresses)
100 – 219 S Main Street (even and odd addresses)
500 S Main Street
604 NW River Road
408 – 421 S Spring Street (even and odd addresses)
103 E Washington Street

Garden City Sports of the World Star Bond and Stone Development CID GARS2 9.950%
700 – 1298 Stone Creek Drive (even addresses)
901 – 1001 Lareu Road (odd addresses)

2900 – 3000 E Schulman Avenue (even addresses)

Bracket cards for all Kansas sales and use tax rates may be obtained by emailing: KDOR_forms@ks.gov. Please be advised that
notification of local sales tax rate changes will no longer be mailed. Local sales tax rates changes occur quarterly and are published on
our website 60 days in advance (see EDU-96). For a current listing of the sales tax rates, visit the Kansas Department of Revenue
website at: ksrevenue.gov/salesratechanges.html
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